[image: image1.jpg]

Московская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

         Р Е Ш Е Н И Е

от 30.12.2025 № 3/1
Об избрании заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии города Реутов

      В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 заседания счетной комиссии от «30» декабря 2025 года, территориальная избирательная комиссия города Реутов РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной комиссии города Реутов Мачульскую Наталью Алексеевну, 1971 г.р., образование высшее, место работы и должность: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №10», заместитель директора, кандидатура предложена в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   председателя территориальной избирательной комиссии города Реутов О.Н. Зотову.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Реутов                                                                                                О.Н. Зотова
Секретарь   собрания                                                                                    И.П. Бутаева